
 

AMMISSIONE AI PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA 

SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI 

CON DISABILITÀ AI SENSI DEL D.M. 30 SETTEMBRE 2011 

 

PROVA SCRITTA SUPPLETIVA 

 

 Item 1 Item 2 Item 3 Totale 

media 

Elaborato n°1 21 27 30 26 

Elaborato n°2 30 22 30 27,33 

Elaborato n°3 28 21 26 25 

Elaborato n°4 26 23 26 25 

Elaborato n°5 26 22 25 24,33 

Elaborato n°6 22 24 26 24 

Elaborato n°7 20 21 30 23,66 

Elaborato n°8 28 26 25 26,33 

Elaborato n°9 27 23 29 26,33 

Elaborato n°10 21 26 30 25,66 

Elaborato n°11 25 23 28 25,33 

Elaborato n°12 25 22 29 25,33 

Elaborato n°13 29 27 30 28,66 

Elaborato n°14 27 27 30 28 

Elaborato n°15 24 23 30 25,66 

Elaborato n°16 27 26 22 25 

Elaborato n°17 27 22 28 25,66 

Elaborato n°18 25 22 30 25,66 

Elaborato n°19 21 24 28 24,33 

Elaborato n°20 23 24 29 25,33 

Elaborato n°21 30 24 28 27,33 

Elaborato n°22 19 22 30 23,66 

Elaborato n°23 21 20 28 23 

Elaborato n°24 27 25 30 27,33 

Elaborato n°25 22 20 22 21,33 

Terminata la valutazione di tutti gli elaborati, la Commissione procede all’apertura delle buste piccole 

e all’identificazione dei candidati nel modo sotto riportato: 

Busta n.1: Dott. Chirco Antonio 

Busta n.2: Dott.ssa Nobile Mariacristina 

Busta n.3: Dott.ssa Lo Presti Paola Rita 

Busta n.4: Dott. Ruvolo Marco 

Busta n.5: Dott.ssa Ziccone Rosalba 

Busta n.6: Dott.ssa Merro Stefania 

Busta n.7: Dott.ssa Auditore Maria 

Busta n.8: Dott.ssa Cusimano Laura Valentina Rita 

Busta n.9: Dott.ssa La Neve Laura 



Busta n.10: Dott.ssa Bertuccio Clara 

Busta n.11: Dott.ssa Valenti Veronica 

Busta n.12: Dott.ssa Tuscano Antonella 

Busta n.13: Dott.ssa Rotondo Renata 

Busta n.14: Dott.ssa Nicolò Angela 

Busta n.15: Dott.ssa Musotto Giulia 

Busta n.16: Dott.ssa Foti Maria Angela 

Busta n.17: Dott.ssa Gangemi Ester 

Busta n.18: Dott.ssa Di Bella Valeria 

Busta n.19: Dott.ssa Spampinato Daniela 

Busta n.20: Dott.ssa Tricomi Manuela 

Busta n.21: Dott. Zirillo Bruno 

Busta n.22: Dott. Grasso Giovanni 

Busta n.23: Dott.ssa Marchese Loredana 

Busta n.24: Dott. Lo Presti Carlo 

Busta n.25: Dott. D’Amico Emanuele Mario 

Considerato che, ai sensi dell’art. 5 comma 7 del Bando, per essere ammessi alla prova orale il 

candidato deve conseguire nella prova scritta una votazione non inferiore a 21/30, l’elenco degli 

ammessi alla prova orale è il seguente: 

1. Auditore Maria 

2. Bertuccio Clara 

3. Chirco Antonio 

4. Cusimano Laura Valentina Rita 

5. D’Amico Emanuele Mario 

6. Di Bella Valeria 

7. Foti Maria Angela 

8. Gangemi Ester 

9. Grasso Giovanni 

10. La Neve Laura 

11. Lo Presti Carlo 

12. Lo Presti Paola Rita 

13. Marchese Loredana 

14. Merro Stefania 

15. Musotto Giulia 

16. Nicolò Angela 

17. Nobile Mariacristina 

18. Rotondo Renata 

19. Ruvolo Marco 

20. Spampinato Daniela 

21. Tricomi Manuela 

22. Tuscano Antonella 

23. Valenti Veronica 

24. Ziccone Rosalba 

25. Zirillo Bruno 

 


